[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 14.11.2013                                                                                № 412
  ст-ца Старощербиновская
Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского района Щербиновского района Ю.А.Багрянцева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В.Г.Подолянко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения
 Щербиновского района

от 14.11.2013 № 412

Проект среднесрочного финансового плана

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы

Основные характеристики проекта среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годы

	№ п/п
	Параметры
	2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	1.
	Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	47 413 200,00
	56 506 200,00
	59 329 100,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	47 413 200,00
	56 506 200,00
	59 329 100,00

	1.3
	Дефицит (+),  профицит(-)
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

Е.Н.Еремина